



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.65.2019.MZ

Zabrze, dn. 10.01.2020 r.

B 15

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-537.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn.:

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 22 w Zabrzu przy ul. Zamkowej 2

Pytanie 1 branża budowlana

Na zestawieniu stolarki są drzwi aluminiowe 17,64 m² a w przedmiarze drzwi z PCV 14,20 m². Jakie drzwi i ile, należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 1

Do wyceny przyjąć drzwi aluminiowe 17,64 m²

Pytanie 2 (branża elektryczna)

Poz. 44 i 45 w przedmiarze - Oprawy oświetleniowe przykręcane- Oprawa oświetleniowa oznaczona jako Akcesoria zgodnie ze specyfikacją. Co należy wycenić w tych pozycjach?

Odpowiedź 2

Wszystkie oprawy natynkowe oprócz:

oprawa G1 zwieszana

Oprawa Z1 (Wysokość montażu opraw doświetlających tablice h=2.5m) - zwieszana

ZASIEPICA
PREZYDENT MIASTA
mgr Katarzyna Dziwina



Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Anna Wójcik-Fuks

Inspektor
mgr Monika Zdeb

Prezydent Miasta Zabrze

Pytanie 3

W dokumentacji brak określenia rodzaju opraw np. natynkowe, podtynkowe. W pozycjach przedmiarowych jest zapis że mają być to oprawy przykręcane, a więc prawdopodobnie natynkowe. Proszę o potwierdzenie, iż do wyceny należy przyjąć oprawy natynkowe.

Odpowiedź 3

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2.

Pytanie 4 branża budowlana

W projekcie budowlanym jest zapis, iż okna mają być wyposażone w nawietrzaki- czy nawietrzaki należy ująć w wycenie, jeżeli tak to proszę podać jakie nawietrzniki (higrosterowalne, ciśnieniowe) oraz ilość.

Odpowiedź 4

Nawietrzniki ująć w wycenie (hydrosterowalne) - 1 szt. na każde okno.

Pytanie 5 – branża budowlana

W dokumentacji projektowej jest zapis Ułożyć gotową masę tynkarską według kolorystyki przedstawionej na rysunkach elewacyjnych (PW)- czyli tynki barwione w masie. W przedmiarze wydano Zaprawa tynkarska silikonowa + Farba elewacyjna silikonowa- czyli wykonanie tynków + malowanie. Jakież tynki przyjąć do wyceny? Czy silikonowe barwione w masie, czy zgodnie z przedmiarem Zaprawa tynkarska silikonowa + Farba elewacyjna silikonowa- ale raczej nie stosuje się tynków silikonowych pod malowanie. Pod malowanie stosuje się tynki mineralne.

Odpowiedź 5

Ocieplenie ścian należy wykonać metodą lekką mokrą przy użyciu tynków silikonowych barwionych w masie.

Dokonane wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

7 STYCZNIA 2014 R.
PREZYDENT MIASTA
mgr Katarzyna Ziobła

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Anna Woźniowska-Fuks

Inspektor
mgr Monika Zdeb

PREZYDENT MIASTA
Małgorzata Monika-Szulik